odobreni popust

3.513,98
225,50
-33,06

Molimo uplatite ukupan iznos do datuma dospijeća na IBAN broj HR4723400091400010083, uz obaveznu naznaku modela HR01 
poziv na broj 327051-555030947667-7

Ukupno za platiti EUR
Ukupno za platiti HRK 1 euro = 7,5345 kuna

3.706,42 €
27.926.02 kn

Slovima tritisućesedamstošest € I ćetrdesetdva cent

Oznaka operatera 
Način plaćanja

MBRNCIC 
transakcijski račun

Odgovorna osoba 
Tomislav Pandurić, dipl.oec.

INA, d.d.
Avenija Većeslava Holjevca 10 
10 002 Zagreb p.p. SSS 
Hrvatska • Croafia 
BIC (SVVIFTj: INAHHR22 
Telefon • Teleohone :

[...]

117922/1K/1

Str. 2

R.br. Naziv robe III usluge Količina Cijena bez PDV Iznos EUR PDV% TG

TG
D1
ZU

Stopa Osnovica
25,00

25,00

133,70

2.651,86

Iznos PDV
33,45

662,97

PDV
Ispravak PDV 25,00 -26,45

696,42
-6,61

Ukupno PDV
Slovima (pretporez) šeststoosamdesetdevet € I osamdesetjedan cent

689,81

Predmetni račun predstavlja zbirnu rekapitulaciju dostavnica-računa izdanih na prodajnim mjestima INA d.d. (Matica) u trenutku plaćanja INA 
karticom koji je umanjen za iznos odobrenog popusta i isti služi za odbitak pretporeza.
Popust je odobren sukladno važećoj poslovnoj politici za INA kartice i vrijedi do trenutka izmjene iste.

[...]

003 odobreni popust

3.799,87
236,40
-38,61

Molimo uplatite ukupan iznos do datuma dospijeća na IBAN broj HR4723400091400010083, uz obaveznu naznaku modela HR01 
poziv na broj 327051-555030960846-8

Ukupno za platiti EUR
Ukupno za platiti HRK 1 euro = 7,5345 kuna

3.997,66 €
30.120,37 kn

Slovima tritisućedevetstodevedesetsedam € I Sezdesetšest cent

m

Oznaka operatera 
Način plaćanja

IPENIC
transakcijski račun

Odgovorna osoba 
Tomislav Pandurić, dipl.oec.

INA, d.d.
Avenija Većeslava Moljevca 10 
10 002 Zagreb p.p. 555 
Hrvatska • Croatia 
BIC (SVVIFTi: INAHHR22 
Telefon • TaleDhona ' 08001112

[...]

RAČUN BR. 131101/1 K/1

Str. 2

R.br. Naziv robe Ili usluge Količina Cijena bez PDV Iznos EUR PDV % TG

TG Stopa Osnovica Iznos PDV
D1 25,00 76,20 19,06

ZU 25,00 2.963,68 740,93

PDV 759,99

Ispravak PDV 25,00 -30,89 -7,72

Ukupno PDV
Slovima (pretporez) sedamstopedesetdva € I dvadesetsedam cent

752,27

Predmetni račun predstavlja zbirnu rekapitulaciju dostavnica-računa izdanih na prodajnim mjestima INA d.d. (Matica) u trenutku plaćanja INA 
karticom koji je umanjen za iznos odobrenog popusta i isti služi za odbitak pretporeza.
Popust je odobren sukladno važećoj poslovnoj politici za INA kartice i vrijedi do trenutka izmjene iste.